
1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 68/2018 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 26 października 2018 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017r., poz. 2077 oraz 2018r., poz. 62, 1000 i 1366/ oraz  

§ 7 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2018 Nr XXXV/176/2017 

Rady Gminy w Harasiukach z dnia 20 grudnia 2017 r., –  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2018 Nr XXXV/176/2017 Rady 

Gminy w Harasiukach z dnia 20 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1. W § 1w  ust. 1 w lit „a”: 
dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 240,00 zł, w tym: 

 

Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2010 1 412,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

Dz. 852 Rozdz. 85219 § 2030 7 200,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

Dz. 855 Rozdz. 85504 § 2030 15 628,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

 

2. W § 1 w ust. 2 lit. „a” 
wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 143 410,00 zł, w tym: 

 

Dz. 710 Rozdz. 71035 § 4270 9 500,00 zł zakup usług pozostałych 

Dz. 750   56 040,00 zł 

 Rozdz. 75011 § 4210 1 412,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

 Rozdz. 75023  54 628,00 zł 

  § 4110 49 628,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne 

  § 4260 5 000,00 zł zakup energii 

Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4300 19 042,00 zł zakup usług pozostałych 

Dz. 852   8 200,00 zł 

  Rozdz. 885219  8 200,00 zł 

  § 4010 7 200,00 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  § 4410 1 000,00 zł podróże służbowe krajowe 

Dz.855 Rozdz. 85504  § 4010 15 628,00 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dz. 900   35 000,00 zł 

 Rozdz. 90011  § 4300 5 000,00 zł zakup usług pozostałych 



2 

 

 Rozdz. 90015 § 4260 25 000,00 zł zakup energii 

 Rozdz. 90095 § 4260 5 000,00 zł zakup energii 

 

3. W § 1 w ust. 2 lit. „a” 
wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 119 170,00 zł, w tym: 

 

Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 118 170,00 zł rezerwy 

Dz. 852 Rozdz. 85220 § 4330 1 000,00 zł zakup usług przez jst od innych jst 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 68/2018 z dnia 26 października 2018 r. Wójta Gminy Harasiuki  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 240,00 zł z tytułu otrzymania: 

-  dotacji celowej w kwocie 1 412,00 zł od Wojewody Podkarpackiego na uzupełnienie 

wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

(pozostałe zadania)  

dz. 750 – Administracja publiczna 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 

§ 2010 – Dotacje celowe na zadania zlecone 

- dotacji celowej w kwocie 7 200,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

§ 2030 – Dotacje celowe na zadania własne 

- dotacji celowej w kwocie 15 628,00 zł na realizację własnych zdań gmin tj. 

zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018. 

Dz. 855 – Rodzina 

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny 

§ 2030 – Dotacje celowe na zadania własne 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24 240,00 zł w następujący sposób: 
a) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 70 983,00 zł:  

• dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7 200,00 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7 200,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 200,00 zł 

• Dz. 855 – Rodzina o kwotę 15 628,00 zł 

Rozdz. 85504 – Wsparcie rodziny o kwotę 15 628,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 628,00 zł 

b) plan finansowy Urzędy gminy o kwotę 1 412,00 zł: 
• dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 1 412,00 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 412,00 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1 412,00 z ł 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł 

3. Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 118 170,00 zł (składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 49 628,00 zł, remont cmentarza w Banachach 

9 500,00 zł, opieka nad zwierzętami bezdomnymi – 5 000,00 zł, opłaty  

za energię elektryczną - 35 000,00 zł, dowożenie dzieci do szkoły– 19 042,00 zł) 
4. Dokonuje się zmian w planach finansowych w następujących jednostkach: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Harasiukach: 
• zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1 000,00 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1000,00 zł 

rozdz. 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4330 – Zakup usług przez jst od innej jst o kwotę 1 000,00 zł 

• zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 1 000,00 zł 
dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 100,00 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 000,00 zł 


